Bilag — Oplysning om Topdanmark A/S’ aktietilbagekgbstransaktioner i uge 13 2017

Vi vedlaegger transaktionsdata vedrgrende aktietilbagekab i detaljeret og sammenfattet form i overens-
stemmelse med Kommissionens delegerede forordning (EU) nr. 2016/1052 af 8. marts 2016 om sup-
plerende regler til Europa-Parlamentets og Radets forordning (EU) nr. 596/2014 for sa vidt angar regu-
leringsmaessige tekniske standarder for betingelserne for tilbagekgbsprogrammer, art. 2.

Alle transaktioner er foretaget af Danske Bank A/S pa vegne af Topdanmark A/S.

Transaktioner pr. markedsplads i uge 13 2017

27. marts 2017 Antal aktier Gennemsnitskurs
BATD 943 177,41
BATE 90 177,60
CHIX 1.119 177,45
TRQX 625 177,45
XCSE 37.223 177,59
28. marts 2017 Antal aktier Gennemsnitskurs
BATD 2.435 177,61
BATE 585 177,73
CHIX 5.938 177,70
DCSE 385 177,70
TRQM 363 177,55
TRQX 462 177,71
XCSE 34.832 177,74
29. marts 2017 Antal aktier Gennemsnitskurs
BATE 194 178,00
CHIX 155 178,00
TRQM 384 177,90
XCSE 21.267 177,97
30. marts 2017 Antal aktier Gennemsnitskurs
BATE 1.204 177,62
CHIX 2.106 177,55
TRQX 1.508 177,55
XCSE 16.182 177,52
Antal Kurs Bgars Tidspunkt (CET)
250 178,1 XCSE 20170327 09:32:14.486000
250 178,1 XCSE 20170327 09:32:14.512000
14 178,1 XCSE 20170327 09:32:14.516000
6 178,1 XCSE 20170327 09:37:49.668000
230 178,1 XCSE 20170327 09:38:05.826000
54 178,1 XCSE 20170327 09:38:05.826000
148 178,1 XCSE 20170327 09:38:05.826000
102 178,1 XCSE 20170327 09:38:05.826000
102 178,1 XCSE 20170327 09:38:05.826000
64 178,1 XCSE 20170327 09:38:06.048000
186 178,1 XCSE 20170327 09:38:06.069000




14
405
250
250

65
110
115

85

97
103
170

25

30
120
200
103

28

80

92
101
200
200
114

80
200

92

84

27

24
108

22

47
169
270

61
190

80

41

89
500
500

14
229

40
217
121
379
101
279
221

90

52
410
168

178,1
178,1
178,1
178,1
178,1
178,1
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,8
177,5
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,7
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6
177,6

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
CHIX

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20170327 09:38:06.069000
20170327 09:38:06.073000
20170327 09:38:06.073000
20170327 09:39:08.430000
20170327 09:40:08.431000
20170327 09:41:15.076000
20170327 09:56:11.170000
20170327 09:56:11.203000
20170327 09:56:11.299000
20170327 09:56:16.266000
20170327 09:56:32.125000
20170327 09:57:28.433000
20170327 09:57:28.433000
20170327 09:58:10.125000
20170327 09:58:10.125000
20170327 09:58:10.126000
20170327 09:58:10.131000
20170327 09:58:15.002000
20170327 09:59:38.915000
20170327 09:59:38.915000
20170327 09:59:38.915000
20170327 09:59:38.936000
20170327 09:59:38.936000
20170327 09:59:38.936000
20170327 09:59:38.938000
20170327 09:59:38.957000
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20170327 11:21:45.543000
20170327 11:22:05.430000
20170327 11:23:47.329000
20170327 11:44:48.053000
20170327 11:44:48.075000
20170327 11:44:51.308000
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20170327 12:44:44.474000
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30
170
148
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18
200
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200
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385
15
44
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87
25
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100
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200
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79
85

95
83
200
300
200
199
101
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41
37
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110
80
17
142
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125
125
112
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250
250
250
72
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54
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50
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210
290
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100
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69
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